УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии в Челябинской области

(г. Челябинск)
(наименование комиссии в соответствии с Распоряжением

Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

___________________

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

 Челябинской области   (г. Челябинск )
                      (наименование комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

 Челябинск
город

13  ноября  2013 г.                № 31

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пеньковский

Александр  Владимирович

Чепушканова

Оксана Владимировна

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Управления государственного автодорожного надзора по

Челябинской области ФСНСТ)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ)

Павлов

Сергей Михайлович

заместитель начальника отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ

2

Кожевникова

Ольга  Владленовна

старший государственный инспектор УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ЮУрФ ФГБУ «ВНИИ охраны и экономики труда Минтруда России» г. Челябинск

(срок обучения 07.11.13-12.11.13, 05.08.13-14.08.13, 30.09.13-10.10.13)

1 Агаев Ханлар Ширзаид Оглы сдан

2 Ахунов Ильяс Хасанович сдан

3 Зайдуллин Ринат Фаритович сдан

4 Совин Владимир Александрович сдан

5 Байназаров Темир Ибраевич не сдан

6 Микульский Сергей Викторович сдан

7 Казаков Павел Александрович сдан

8 Кунакбаев Радик Ишбулатович сдан

9 Дрючко Максим Валерьевич сдан

10 Дрючко Иван Валерьевич сдан

11 Горбунов Сергей Михайлович сдан

12 Митаева Наталья Александровна сдан

13 Валеев Дамир Раильевич сдан

14 Меркулов Руслан Николаевич сдан

15 Калинин Михаил Евгеньевич сдан

16 Антуфьев Артем Николаевич сдан

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск, (срок обучения

3

14.10.13-18.10.13)
17 Каменев Андрей Дмитриевич не сдан

АНО ДПО «Учебно-курсовой комбинат»  г. Коркино Челябинской области (срок

обучения 30.09.13-09.10.13)
18 Гуцлав Петр Георгиевич не сдан

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ЮУрФ ФГБУ «ВНИИ охраны и экономики труда Минтруда

России» г. Челябинск (срок обучения 07.11.13-12.11.13, 05.08.13-

14.08.13, 30.09.13-10.10.13)

1 Митаева Наталья Александровна сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Дрючко Иван Валерьевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Меркулов Руслан Николаевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Зайдуллин Ринат Фаритович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Калинин Михаил Евгеньевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Валеев Дамир Раильевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Ахунов Ильяс Хасанович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Микульский Сергей Викторович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Горбунов Сергей Михайлович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Дрючко Максим Валерьевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11 Кунакбаев Радик Ишбулатович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Агаев Ханлар Ширзаид Оглы сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
13 Совин Владимир Александрович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
14 Казаков Павел Александрович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО Результат экзамена

4

(сдал / не сдал)

ЮУрФ ФГБУ «ВНИИ охраны и экономики труда Минтруда России» г. Челябинск

(срок обучения 07.11.13-12.11.13, 05.08.13-14.08.13, 30.09.13-10.10.13)
1 Валеев Дамир Раильевич сдан

2 Антуфьев Артем Николаевич не сдан

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск, (срок обучения

14.10.13-18.10.13)
3 Обухов Сергей Владимирович (баз. курс сдан 23.10.13 Пр.№30) сдан

4 Горбатенко Виктор Васильевич (баз. курс и спец. курс цистерны

сдан 23.10.13 Пр.№30)

сдан

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя  комиссии _________________          Пеньковский А.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела

автотранспортного, автодорожного надзора

и контроля международных автомобильных

перевозок УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ

Старший государственный инспектор

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

_________________   Павлов С.М.

 _________________ Кожевникова О.В.

Секретарь комиссии

_________________        Чепушканова О.В.

Исполнитель  Чепушканова О.В.  Тел.: 8(351)2666896